
                                                            

                                                                 Uchwała nr 49 

Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

                                                         dnia 25 kwietnia 2025 r.  
 

w sprawie wyznaczenia recenzenta w postępowaniu o nadanie stopnia doktora  

                                                         mgr. Piotrowi Kłosińskiemu 

   

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. 

j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), w związku z § 3 ust. 2 pkt. 5 uchwały nr 38 Senatu UMK z dnia 

26 września 2023 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie Mikołaja 

Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2023 r., poz. 329), 

 

Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia, co 

następuje: 

 
w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością (uprawnionych do głosowania 45 osób, 

oddano 26 głosów, w tym za 26 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujące się 0 głosów),  

 
 

na recenzenta w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr. Piotrowi Kłosińskiemu wyznacza 

się 

                                      

                                       prof. dr hab. Michał Grabowski 

                                             Uniwersytet Łódzki 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny  

             Nauki Biologiczne  

 

 

           /-/ dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK 


